det. **Vel** iii. **Re** e mores popu li. **I**ſhū

ſore nūt. **U**t iſm̄ dolo tenerēt et om̄ de

rēt cū gladijs i fustib; erie nūt tanq̄

ad latro nē. **C**ollegerūt ergo pōntifici i

phanſa cōſili ū. **U**t ic. **R**euelabūt

li iniquitatē iū de et tra adūſuſcū

non surget in manifestum est ut patet illud

die furoris domini. Cuius est quod dicitur

non dicitur deo vere dea nobis scientiam

viam tuam non lumen. **I**n die perditionis

separabit et ad die ultionis ducet te

usque ad die ultionis. **In la a. Cuius. Sciencia.**

quis et vicis cum iudicans. **p. Misericordie. a.**

Dominus tanquam ovis ad victimam ductus est non

aperuit os suum. **p. Dicitur. a. Cuius. Cuius. Cuius.**

cor meum in medio meo contremuit omnia ossa

mea. p. D's d's. cuoē. ā **E**xhortat'es iuuitate
tua et infemone scā tua dñe. ā. fāte. cuoē. ā.

Oblatus ē qā ipse uoluit et peccata nrā

ipse portauit. p. la. cuoē. ā. **T**raditor autē

dedit eis signū dicens quē oscular' fuerit ip

se ē tenete eū. ā. bñ. cuoē. **R**yzceley

son. **R**yzceleyso. **D**omine

miserere. at. **X**ps dñs frs ē obediēs usq; ad

mortē. **Q**ui passur' aduēisti p'p' no'

Xpceleyson. **Q**ui expāsis icte māi

fitā p' bñ ā
dno scātes an
gdus alta
ns dicāt.

Et cho idē
rūde iter
illi duo frs
dicāt.

Et cho
rūde

Iter frs
q' scāt an
gd' alta
ē dicāt.

Itē
frs
an
gd'.

...trāsi dñi
...uiphra
...Quā
...at ins.
...usq; ad m
...at
...dñi iuoca
...mit pacē tra
...pugnabit m
...mqs u

by tranſtu omnia ad te ſcla. r. **X**p̄tepleſo.

Qui pphente pmiſiſti ero mors tua o

mors. **X**p̄tepleſon.

Mortē at cr̄is. **X**p̄iſ ſuſ ē p nob obe

diēs uſq; ad mortē mortē at cr̄is. p̄. D̄s i.

quoē. **Q**uā h̄c ſalutans accipiā et no

mē dñi iuocabo. p̄. **C**red. quoē. **C**ū hiſ q̄

oderūt pacē cr̄ā pacificis cū loq̄tar illis

ipugnabūt me ḡtis. p̄. **A**d d̄. quoē. **A**b

hōib; unq; ſubtra me dñe. p̄. **C**ripe. quoē. **A**.

Itē fr̄s an̄ ḡd̄ b̄.

fr̄s i me choi. d̄. miſ. chor. x̄ps do.
fr̄s an̄ ḡd̄ u' k̄p̄nel' choi' k̄p̄. fr̄s
an̄ ḡd̄ k̄p̄nel' f̄ i me ch̄. do' mi. chor'
x̄ps do. 'it' fr̄s ſtā' an̄ ḡd̄. dicāt al
ta uoce. v.

.Ad. i.
i ad
alia
hōs
a.

.Ad
v̄s
an̄.

Custodi me a laqueo que statuerit in circuitu
scandalis operacionum iniquitatem. *p. Dicit. cuoc. a.*

Considerata ad dexteram et videbatur et non erat
qui cognosceret me. *p. Vocem. cuoc. a.*

Quia ante accepit illis panem benedixit et fregit
dedit discipulis suis. *ad m. Cuoc. a. Magn. cuoc. a.*

Astiterunt reges terre et principes conveniunt
in unum adversus dominum et adversus christum eius. *p. Dicit. cuoc. a.*